
    Agenzia Regionale per lo Sviluppo  
e l’Innovazione dell’Agricoltura del Lazio 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE F.F. 

N. 1052/RE DEL 30 NOVEMBRE 2022

Pratica n. 3118-RE del 22/11/2022 

STRUTTURA PROPONENTE 
Area Sperimentazione e Diffusione dell'Innovazione nel 

Sistema Agro-Zootecnico 
CODICE 
CRAM 

DG 005 Ob.Funz.:  B01E97 CIG://////// CUP: /////// 

OGGETTO: "L.R. 28 dicembre 2018, n 13, art. 4 commi 17 - 21. "Misure di intervento al fine di 
sostenere la ripresa economica e produttiva delle imprese agricole del settore olivicolo e 
castanicolo" – IMPEGNO E LIQUIDAZIONE dei contributi a favore delle imprese 
agricole riconosciute ammissibili a finanziamento quale compensazione del mancato 
reddito derivante dagli impianti produttivi olivicoli colpiti dall’avversità atmosferica 

“gelate dal 25 FEBBRAIO AL 1° MARZO 2018”. 

ATTO CON SCRITTURE CONTABILI SI X NO 

ATTO CON IVA COMMERCIALE ISTITUZIONALE 

Si dichiara la conformità della presente proposta di determinazione alle vigenti norme di legge e la regolarità della 
documentazione. 

ESTENSORE 
(rag. Monia Paolini) 

RESPONSABILE P.O. 
() 

DIRIGENTE DI AREA  
(dr. Giorgio Antonio Presicce) 

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
(Dr. Giorgio Antonio Presicce) 

CONTROLLO FISCALE 

ISTRUTTORE 
A.P. GESTIONE AMMINISTRATIVA, CONTABILE E 

FISCALE 

CONTROLLO CONTABILE 

A CURA DEL SERVIZO PROPONENTE A CURA DEL A.C.B. 

ANNO 
FINANZIARIO 

U CAPITOLO IMPORTO ANNO N. DATA 
COD. DEBITORE 

CREDITORE 

2022 U 1.04.03.99.999.2 1.000.000,00 2022 Vedi Elenco 
Allegato 

2022 U 1.04.03.99.999.2 449.972,43 2022 Vedi Elenco 
Allegato 

ISTRUTTORE 
(nome e cognome) 

P.O. GESTIONE 
AMMINISTRATIVA, CONTABILE 

E FISCALE 
(Dott.ssa Sandra Cossa) 

DIRIGENTE DI AREA  
(Dott.ssa Elisabetta Caldani) 

Il Direttore Generale f.f.

PUBBLICAZIONE 

PUBBLICAZIONE N° 1052-RE  DELL’ALBO DELL’AGENZIA DATA, lì  30/11/2022 



 
Agenzia Regionale per lo Sviluppo  
e l’Innovazione dell’Agricoltura del Lazio 

 

 

2 

 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE F.F. 
 

N. 1052/RE DEL 30 NOVEMBRE 2022 
 

OGGETTO: "L.R. 28 dicembre 2018, n 13, art. 4 commi 17 - 21. "Misure di intervento 
al fine di sostenere la ripresa economica e produttiva delle imprese agricole del 

settore olivicolo e castanicolo" – IMPEGNO E LIQUIDAZIONE dei contributi a 
favore delle imprese agricole riconosciute ammissibili a finanziamento quale 
compensazione del mancato reddito derivante dagli impianti produttivi olivicoli colpiti 

dall’avversità atmosferica “gelate dal 25 FEBBRAIO AL 1° MARZO 2018”; 

 

IL DIRETTORE GENERALE F.F. 
 

VISTA la Legge Regionale 10 gennaio 1995, n. 2, concernente l’Istituzione dell’Agenzia 
per lo Sviluppo e l’Innovazione dell’Agricoltura del Lazio (ARSIAL) e ss.mm.ii.; 

VISTO il Decreto del Presidente della Regione Lazio n. T00210 del 06 Settembre 2018, 
con il quale è stato nominato il Consiglio di Amministrazione dell’Agenzia per lo 

Sviluppo e l’Innovazione dell’Agricoltura del Lazio (ARSIAL), nelle persone del 
Dott. Antonio Rosati, della Dott.ssa Angela Galasso e del Dott. Mauro Uniformi, 

ed è stato, altresì, nominato quale Presidente, con deleghe gestionali dirette, il 
Dott. Antonio Rosati; 

VISTO il Decreto del Presidente della Regione Lazio n. T00164 del 01 Ottobre 2020, 

con il quale l’Ing. Mario Ciarla, è stato nominato Presidente del Consiglio di 
Amministrazione dell’Agenzia per lo Sviluppo e l’Innovazione dell’Agricoltura del 
Lazio (ARSIAL), con deleghe gestionali dirette, in sostituzione del dimissionario 

Dott. Antonio Rosati; 

PRESO ATTO delle dimissioni presentate dal Dott. Mauro Uniformi in data 13 Maggio 
2021; 

VISTO il Decreto del Presidente della Regione Lazio n. T00120 del 07 Giugno 2021, con 
il quale il Dott. Enrico Dellapietà, è stato nominato Componente del Consiglio di 
Amministrazione dell’Agenzia per lo Sviluppo e l’Innovazione dell’Agricoltura del 

Lazio (ARSIAL), in sostituzione del dott. Mauro Uniformi, dimissionario; 

VISTO il verbale del 30/06/2022, con il quale il Consiglio di Amministrazione 
dell’Agenzia ha preso atto che con nota prot. 6799 del 16/06/2022, la d.ssa 

Angela Galasso ha rassegnato le proprie dimissioni e che dette dimissioni sono 
state regolarmente trasmesse agli organi regionali competenti, per gli 

adempimenti conseguenti; 

VISTA la Deliberazione del Consiglio di Amministrazione 18 luglio 2022, n. 73/RE, con 
la quale, in virtù dei poteri conferiti al C.d.A., è stato nominato Direttore 
Generale facenti funzioni di ARSIAL l’Avv. Maria Raffaella Bellantone; 

VISTA la Determinazione del Direttore Generale 25 Novembre 2019, n. 815, con la 
quale è stato conferito, a far data 25 Novembre 2019, per anni tre 

eventualmente rinnovabili sino al massimo stabilito dalle norme vigenti in 
materia, e comunque non oltre l’eventuale data di collocamento a riposo per 



Agenzia Regionale per lo Sviluppo  
e l’Innovazione dell’Agricoltura del Lazio 

3 

raggiunti limiti di età,  l’incarico delle funzioni dirigenziali dell’Area 
Sperimentazione e Diffusione dell’ Innovazione nel Sistema Agro-Zootecnico al 

dr. Giorgio Antonio Presicce;  

VISTA la Legge Regionale 30 Dicembre 2021, n.  21, con la quale è stato approvato il 
Bilancio di Previsione della Regione Lazio 2022-2024, nonché il bilancio di 

Previsione Finanziario esercizi 2022-2024, approvato da ARSIAL con 
deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 44/RE del 15 Dicembre 2021, 

avente ad oggetto: “Approvazione e adozione del Bilancio di previsione 2022-
2024”; 

VISTA la Deliberazione del CdA 31 Gennaio 2022, n. 1/RE, con la quale è stata disposta 

“l’approvazione dei dati di preconsuntivo 2021. Aggiornamento del risultato 
presunto di amministrazione ai sensi del D.lgs. 118/2011, all. 4/2, punto 9.2 – 

Bilancio 2022/2024”; 

VISTE le Deliberazioni del CdA 24 Marzo 2022, n. 27/RE, e 06 Maggio 2022, n. 45/RE, 
con le quali sono stati approvati,  ai sensi dell’art. n. 3, comma 4, del D.lgs. n. 

118/2011 ed in ossequio al principio contabile all. 4/2 al citato decreto, punto 
9.1, rispettivamente il “Riaccertamento ordinario dei residui attivi e passivi al 

31.12.2021 e dei residui perenti “, e la “Integrazione al Riaccertamento ordinario 
dei residui attivi e passivi al 31.12.2021 e dei residui perenti ex art. 3, comma 4 
del D.lgs. 118/2011 e s.m.i.”; 

VISTA la Deliberazione del CdA 28 Marzo 2022, n. 30/RE con la quale è stata 
apportata, ai sensi dell’art. 51 del D.lgs. 118/2011, nonché, dell’art. 24, comma 

2°, del Regolamento Regionale di contabilità del 9 novembre 2017, n. 26, la 
variazione n. 1 al “Bilancio di previsione 2022-2024”; 

VISTA la Deliberazione del CdA 30 Maggio 2022, n. 56/RE, con la quale è stato 

approvato, il “Rendiconto di gestione per l’annualità 2021; 

VISTA la Deliberazione del CdA 16 Settembre 2022, n. 104/RE con la quale è stata 

adottata la variazione n. 3 – Bilancio di previsione 2022-2024 – Assestamento 
generale di bilancio - Verifica salvaguardia equilibri di bilancio 2022-2024”; 

DATO ATTO che il suddetto assestamento è stato approvato dalla Regione Lazio in data 

09/11/2022; 

VISTO il D.lgs. 14 marzo 2013, n. 33, e ss.mm.ii.; 

PRESO ATTO delle nuove normative di legge (D.M. n. 132/2020) con le quali è stato 
stabilito che le Regioni e gli Enti locali rifiutano le fatture elettroniche se “non 
contengono in maniera corretta numero e data dell’atto amministrativo 

d’impegno di spesa; 

NON ACQUISITI dall’ANAC il codice CIG e dal Dipartimento per la Programmazione il 

coordinamento della politica economica il CUP in quanto trattasi di liquidazione 
contributi previsti a favore di imprese agricole; 

CONSIDERATO che la L.R. n. 13/2018 – art. 4 commi 17-21 prevede che la Giunta 
Regionale approva, con deliberazione, le tipologie di intervento finanziabili volte 
al ripristino della competitività aziendale, l’entità dei contributi per tipologia di 



Agenzia Regionale per lo Sviluppo  
e l’Innovazione dell’Agricoltura del Lazio 

4 

intervento, le modalità di presentazione delle domande, i sistemi di verifica delle 
istanze e le modalità di concessione del contributo; 

PRESO ATTO della grave gelata che si è verificata nel territorio regionale durante il 
periodo febbraio e marzo 2018; 

PRESO ATTO che la Regione Lazio, con deliberazione n. 850 del 19/11/2019,  
coerentemente con le linee programmatiche di sviluppo e consolidamento del 
sistema agricolo regionale, ha ritenuto necessario compensare il mancato reddito 

degli impianti produttivi olivicoli del territorio regionale colpiti dalle avversità 
atmosferiche “gelate del febbraio e marzo 2018 ed ha concesso gli aiuti previsti 
dall’art 4 commi 17-21 della L.R. n. 13/2018 in regime di minimis ai sensi del 

Reg. (UE) 2019/316, affidando ad ARSIAL la liquidazione dei contributi previsti a 
favore delle imprese agricole riconosciute ammissibili al finanziamento;   

PRESO ATTO che con determinazione ARSIAL n. 74 del 12/02/2020 è stata 

accertata la somma di € 1.000.000,00.= relativa al contributo da parte della 

Regione Lazio per approvazione delle “Misure di intervento al fine di sostenere la 

ripresa economica e produttiva delle imprese agricole del settore olivicolo e 

castanicolo” L.R. 28 dicembre 2018, n. 13 art. 4 commi 17-21” (impegno 

1954/2019 e 243/2020) nello specifico: 

• per l’anno 2019, l’importo di € 500.000,00 per la seguente tipologia di
intervento: “ compensazione del mancato reddito derivante dagli impianti

produttivi olivicoli colpiti dall’avversità atmosferica “gelate dal 25 FEBBRAIO
AL 1° MARZO 2018”;

• per l’anno 2020, l’importo di € 300.000,00 per la seguente tipologia di
intervento: “ compensazione del mancato reddito derivante dagli impianti
produttivi olivicoli colpiti dall’avversità atmosferica “gelate dal 25 FEBBRAIO
AL 1° MARZO 2018”

• per l’anno 2020, l’importo di € 200.000,00 per l’attuazione, da parte delle
aziende castani cole regionali, di interventi conservativi volti a prevenire
l’insorgenza e la diffusione di gravi fitopatie del castagno quali, in particolare

PHYTOPHORA CAMBIVORA agente del “mal dell’inchiostro, nonchè gli
interventi per l’estirpazione dei castagneti danneggiati e per lo smaltimento

dei materiali di risulta;

ATTESO E PRESO ATTO che con determinazione Regione Lazio - G03541 del 

24/03/2022 – è stato approvato l’elenco delle domande presentate, l’elenco 

delle domande ammissibili e l’elenco delle domande non ammissibili; 

PRESO ATTO che con nota ARSIAL prot. E. 5706 del 16/05/2022 la regione lazio 

comunica a codesta Agenzia il provvedimento di liquidazione n. L10491 del 

13/05/2022, per un importo complessivo € 449.972,43 come da elenco di 

seguito allegato: 



    Agenzia Regionale per lo Sviluppo  
e l’Innovazione dell’Agricoltura del Lazio 

ELENCO SOGGETTI BENEFICIARI RICONOSCIUTI AMMISSIBILI AL FINANZIAMENTO 

N.O. Cognome o Società Nome Codice Fiscale 

e/o Partita IVA 

Importo 

da liquidare 

Codice IBAN PROV 

1 MEUCCI NICOLA RM 

2 BRAVI DINA RM 

3 LA NEBBIARA SOCIETÀ 
AGRICOLA S.S. 

RM 

4 SPAGNOLI AUGUSTO RM 

5 PRIORI MARIO LT 

6 AGRISIROLE SORATTE 
DI CACCIA SILVANO 

S.A.S. 

RM 

7 BOSI ALESSANDRO RM 

8 COLAGROSSI GIUSEPPE RM 

9 FOSCHINI NOVIGLIA RM 

10 GIOSI NATALE RM 

11 RENZI ADOLFO RM 

12 TANCREDI MARINA RM 

13 ZUCCARI LIVIO RM 

14 AMICI ALVARO RM 

15 CRUCIANI EDOARDO RM 

16 FONTE CALAMARO 
S.R.L. 

RM 

17 FRAPPETTA LUCA RM 

18 MARCOALDI ROBERTA RM 

19 SILVI DOMENICO RM 

20 SILVI LUIGI RM 

21 SOC. AGR. COLLE 
DIFESA S.S. 

RM 

22 TONELLI RUGGERO 8.103,00 RM 



Agenzia Regionale per lo Sviluppo  
e l’Innovazione dell’Agricoltura del Lazio 

6 

N.O. Cognome o Società Nome Codice Fiscale 

e/o Partita IVA 

Importo 

da liquidare 
Codice IBAN PROV 

23 TONELLI DANIELA RM 

24 VANNI ANDREA RM 

25 VELLUCCI REMIGIO RM 

26 VITELLI ANNA RM 

27 FEDELI MARIA LETIZIA RM 

28 FERRANTE ANDREA RM 

29 FERRANTE MARCELLO RM 

30 GIULI ENRICO RM 

31 GRECO SIMONA RM 

32 AQUINO JINKY RM 

33 MORELLI RAFFAELE RM 

34 PALLANTE CONCETTO RM 

35 RICCI ALFREDO RM 

36 VELLUCCI STEFANO RM 

37 VILLANI ROBERTO RM 

38 DI PIETRO MARIO RM 

39 BERTI ELEONORA RM 

40 FRAPPETTA ALESSANDRO RM 

41 ORTENZI LUCIANO RM 

42 PIZZOCOLO LUCIANA RM 

43 IONNI AGNESE RM 

44 SOPRANO CRISTOFORO LT 

45 DI RUSSO COSMO LT 

46 SACCOCCIO FRANCESCA LT 

47 AZIENDA AGRICOLA 
CECCARELLI 
PIERLUIGI S.S. [DI 

CECCARELLI 
PIERLUIGI] 

RI 



Agenzia Regionale per lo Sviluppo  
e l’Innovazione dell’Agricoltura del Lazio 

7 

N.O. 
Cognome o Società 

 Nome 

Codice Fiscale 

e/o  

Partita IVA 

Importo 

da liquidare 
Codice IBAN PROV 

48 CUPELLINI STEFANO RI 

49 PORFIRI FILIPPO RI 

50 
IL CERVO RAMPANTE 

SOCIETA' AGRICOLA 
A.R.L. [DI OTTORINO 

GURGO DI 
CASTECASTELMENARDO] 

RI 

51 MASCIOCCHI ANDREA RI 

52 MASCIOCCHI ALBERTO RI 

53 SCIPIONI ENRICO RI 

54 NUMA POMPILIO SOC. 
AGRICOLA SEMPLICE 
[DI PETRUCCI STEFANO 

E ROSATI GABRIELLA] 

RI 

55 D'ATTILIO LUDOVICA RI 

56 RITA SOCIETA' 
AGRICOLA S.R.L. 

RI 

57 DI GIULIO ALESSANDRO RI 

58 EREDI DI CECCARELLI 
ROBERTO 

RI 

TOTALE 449.972,43 



    Agenzia Regionale per lo Sviluppo  
e l’Innovazione dell’Agricoltura del Lazio 

ATTESO E PRESO ATTO  che con ordinativo prat. 1777 del 23/05/2022 

ARSIAL ha provveduto ad incassare la somma di € 449.972,43.= 

relativa alla liquidazione degli Interventi contributivi finalizzati a 

compensare il mancato reddito derivante dagli impianti produttivi 

olivicoli colpiti dall'avversità atmosferica "Gelate dal 25 febbraio al 1 

marzo 2018". 

ATTESO E PRESO ATTO che con determinazione ARSIAL 101/RE del 

16/09/2022 si è provveduto a trasferire dal FPV - cap.lo 

1.04.03.99.999 AVI.B – CRAM DG.005. Obiettivo Funzione B01E97 

(Trasferimenti correnti a altre imprese) la somma di € 1.000.000,00.= 

relativa a trasferimenti correnti regionali accertati con det.ne ( 74 del 

12/02/2020) destinando gli importi alla finalità a cui erano 

inizialmente indirizzati. 

ATTESO E PRESO ATTO che la spesa da sostenere, pari a €  449.972,43.= 
trova piena copertura sul CRAM DG.005 - Obiettivo Funzione B01E97 

capitolo 1.04.03.99.999 AVI.B del corrente bilancio 2022 gestione 
competenza; 

PRESO ATTO che il Dirigente dell’Area ai sensi dell’art. 5 della L. 241/1990, è 
il responsabile unico del procedimento; 

SU PROPOSTA formulata dal dirigente Sperimentazione e Diffusione 
dell’Innovazione nel Sistema Agro-Zootecnico, a seguito dell’istruttoria 

compiuta dal funzionario amministrativo rag. Monia Paolini 

D E T E R M I N A 

In conformità con le premesse che formano parte integrante e sostanziale del 
dispositivo della presente determinazione, 

DI IMPEGNARE la somma di € 1.000.000,00.= relativa al contributo da parte della 
Regione Lazio per approvazione delle “Misure di intervento al fine di sostenere la 
ripresa economica e produttiva delle imprese agricole del settore olivicolo e 

castanicolo” L.R. 28 dicembre 2018, n. 13 art. 4 commi 17-21” sul cap.lo 
1.04.03.99.999 (AVI.B) - DG.005. B01E97 (Trasferimenti correnti ad altre 

imprese) del corrente bilancio 2022 gestione competenza; 

DI LIQUIDARE la somma di  €  449.972,43.= sul cap.lo 1.04.03.99.999 AVI.B – 
Cram DG.005 - Obiettivo funzione B01E97 (Trasferimenti correnti ad altre imprese) 
del corrente bilancio 2022 gestione competenza e relativa alla liquidazione dei 

contributi a favore delle imprese agricole riconosciute ammissibili al finanziamento 
avente ad oggetto: "L.R. 28 dicembre 2018, n 13, art. 4 commi 17 - 21. "Misure di 

intervento al fine di sostenere la ripresa economica e produttiva delle imprese 
agricole del settore olivicolo e castanicolo"  e di seguito elencate: 



    Agenzia Regionale per lo Sviluppo  
e l’Innovazione dell’Agricoltura del Lazio 

ELENCO SOGGETTI BENEFICIARI RICONOSCIUTI AMMISSIBILI AL FINANZIAMENTO 

N.O. 
Cognome o 

Società Nome 

Codice Fiscale 

e/o Partita IVA 

Importo 

da liquidare Codice IBAN PR
OV 

NUM. 
IMPEGNO 

Cod. 
Creditore 

1 MEUCCI NICOLA RM 

2 BRAVI DINA RM 

3 LA NEBBIARA 
SOCIETÀ 

AGRICOLA S.S. 

RM 

4 SPAGNOLI AUGUSTO RM 

5 PRIORI MARIO LT 

6 AGRISIROLE 

SORATTE DI 
CACCIA 

SILVANO S.A.S. 

RM 

7 BOSI ALESSANDRO RM 

8 COLAGROSSI GIUSEPPE RM 

9 FOSCHINI NOVIGLIA RM 

10 GIOSI NATALE RM 

11 RENZI ADOLFO RM 

12 TANCREDI MARINA RM 

13 ZUCCARI LIVIO RM 

14 AMICI ALVARO RM 

15 CRUCIANI EDOARDO RM 

16 FONTE 
CALAMARO 

S.R.L. 

RM 



Agenzia Regionale per lo Sviluppo  
e l’Innovazione dell’Agricoltura del Lazio 

10 

N.O. Cognome o 
Società 

Nome Codice Fiscale 

e/o Partita IVA 

Importo 

da liquidare 
Codice IBAN PR

OV 

NUM. 
IMPEGNO 

Cod. 
Creditore 

17 FRAPPETTA LUCA RM 

18 MARCOALDI ROBERTA RM 

19 SILVI DOMENICO RM 

20 SILVI LUIGI RM 

21 SOC. AGR. 
COLLE DIFESA 

S.S. 

RM 

22 TONELLI RUGGERO RM 

23 TONELLI DANIELA RM 

24 VANNI ANDREA RM 

25 VELLUCCI REMIGIO RM 

26 VITELLI ANNA RM 

27 FEDELI MARIA 

LETIZIA 

RM 

28 FERRANTE ANDREA RM 

29 FERRANTE MARCELLO RM 

30 GIULI ENRICO RM 

31 GRECO SIMONA RM 

32 AQUINO JINKY RM 

33 MORELLI RAFFAELE RM 

34 PALLANTE CONCETTO RM 

35 RICCI ALFREDO RM 

36 VELLUCCI STEFANO RM 

37 VILLANI ROBERTO RM 



Agenzia Regionale per lo Sviluppo  
e l’Innovazione dell’Agricoltura del Lazio 

11 

N.O. 
Cognome o 

Società 
Nome Codice Fiscale e 

Partita IVA 

Importo 

da 
liquidare 

Codice IBAN PR
OV 

NUM. 
IMPEGNO 

Cod. 
Creditore 

38 DI PIETRO MARIO RM 

39 BERTI ELEONORA RM 

40 FRAPPETTA ALESSANDRO RM 

41 ORTENZI LUCIANO RM 

42 PIZZOCOLO LUCIANA RM 

43 IONNI AGNESE RM 

44 SOPRANO CRISTOFORO LT 

45 DI RUSSO COSMO LT 

46 SACCOCCIO FRANCESCA LT 

47 
AZIENDA 

AGRICOLA 

CECCARELLI 

PIERLUIGI S.S. 

 [DI CECCARELLI 

PIERLUIGI] 

RI 

48 CUPELLINI STEFANO RI 

49 PORFIRI FILIPPO RI 

50 
IL CERVO RAMPANTE 

SOCIETA' 
AGRICOLA A.R.L. 
[DI OTTORINO 

GURGO DI 
CASTECASTELME

NARDO] 

RI 

51 MASCIOCCHI ANDREA RI 

52 MASCIOCCHI ALBERTO RI 

53 SCIPIONI ENRICO RI 



Agenzia Regionale per lo Sviluppo  
e l’Innovazione dell’Agricoltura del Lazio 

12 

N.O. 
Cognome o 
Società 

Nome 
Codice Fiscale e 

Partita IVA 

Importo 

da 
liquidare 

Codice IBAN 

PR
OV 

NUM. 
IMPEGNO 

Cod. 
Creditore 

54 
NUMA POMPILIO 

SOC. AGRICOLA 

SEMPLICE  

(DI PETRUCCI 

STEFANO E ROSATI 

GABRIELLA] 

RI 

55 D'ATTILIO LUDOVICA RI 

56 RITA SOCIETA' 
AGRICOLA 

S.R.L. 

RI 

57 DI GIULIO ALESSANDRO RI 

58 EREDI DI 
CECCARELLI 

ROBERTO 

RI 

TOTALE 449.972,43 

Soggetto a pubblicazione Tabelle Pubblicazione documento 
Norma/e Art. c. l. Tempestivo Semestrale Annuale Si No 

D.Lgs
33/2013 

23 1 X X 


